Art.12º).- Se establece el precio de la Unidad de Contribución (UC) en la suma de pesos:
seis mil ochocientos cuarenta y nueve con noventa y dos centavos ($ 6849.92), por metro
lineal,  y  el  valor  del  tendido  de  cañerías  desde  la  red  domiciliaria  hasta  el  gabinete
reglamentario en la suma de Pesos: ocho mil quinientos ($ 8.500,00). Lo recaudado será
ingresado al FONDO MUNICIPAL DE GAS del presupuesto 2021 y subsiguientes.

Art. 13º).- COMUNÍQUESE, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.-

DADO por el Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de Huinca Renancó, en Sesión